
Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Wenzel Sophie SG Kreiensen 2006 93 95 188

2 Ebersberger Marcel SG Kreiensen 2006 92 95 187

3 Brandt Noah SG Kreiensen 2006 88 95 183

4 Pretzsch Marius SG Kreiensen 2006 87 90 177

5 Schwitzky Nicolas SG Kreiensen 2005 84 89 173

6 Knapp Pascal SG Kreiensen 2005 86 87 173

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Beissert Luje KKS Hahausen 2004 67 66 133

2 Blattner Timon SG Seesen 2004 54 59 113

3 Nicolai Thor HSC Gremsheim 2003 41 50 91

0

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Köppelmann Ron KKS Hahausen 2001 88 88 176

2 Dallmann Steven SSV Seesen 2002 87 86 173

3 Beissert Henk KKS Hahausen 2001 79 78 157

4 Noji Hendrk KKS Hahausen 2001 73 77 150

5 Meinecke Sönke HSC Gremsheim 2001 79 69 148

6 Hildenhagen Lukas SG Seesen 2002 76 70 146

7 Schnelle Hannes HSC Gremsheim 2001 50 47 97

0

0

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Werner Annemarie SG Seesen 1999 92 95 187

2 Werner Jonas SG Seesen 1997 91 91 182

3 Ebersberger Jessica SG Kreiensen 1999 87 84 171

4 Brackmann Marie SSV Seesen 1998 89 76 165

5 Neumann Pascal KKS Hahausen 2000 80 82 162

6 Fiedler Luca SSV Seesen 1997 63 82 145

0

0

0

Pokalschießen "Förderung der Jugend"
am 10. September 2017 auf den Ständen des SSV Seesen

LG - Schüler Auflage

LG - Schüler Freihand

LG - Jugend

LG – Junioren B / Junioren A



Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

0

0

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Werner Jonas SG Seesen 1997 80 80 160

0

0

  

LP – Schüler

LP – Jugend Junioren

Wir wünschen allen Teilnehmern weiterhin viel Spaß und Erfolg vor den Scheiben. Ein besonderes "Danke 

Schön" geht an den SSV Seesen für die Bereitstellung der LG-Stände,  sowie für die tadellose Bewirtung!

Mit Schützengruß 

die Kreisjugendleitung



Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt Total

Knapp Pascal 2005 86 87 173

Brandt Noah 2006 88 95 183

Ebersberger Marcel 2006 92 95 187

Pretzsch Marius 206 87 90 177

Schwitzky Nicolas 2005 84 89 173

Wenzel Sophie 2006 93 95 188

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt Total

Hildenhagen Lukas 2002 76 70 146

Werner Jonas 1997 91 91 182

Werner Annemarie 1999 92 95 187

Noji Hendrik 2001 73 77 150

Beissert Henk 2001 79 78 157

Köppelmann Ron 2001 88 88 176

Fiedler Luca 1997 63 82 145

Brackmann Marie 1998 89 76 165

Dallmann Steven 2002 87 86 173

Meinecke Sönke 2001 79 69 148

Schnelle Hannes 2001 50 47 97

Nicolai Thor 2003 41 50 91

Mit Schützengruß 

die Kreisjugendleitung

4 HSC Gremsheim 436

Wir wünschen allen Teilnehmern weiterhin viel Spaß und Erfolg vor den Scheiben. Ein besonderes "Danke 

Schön" geht an den SSV Seesen für die Bereitstellung der LG-Stände, sowie für die tadellose Bewirtung!

2 KKS Hahausen 483

3 SSV Seesen 473

1 SG kreiensen 538

LG  Freihand (Schüler,Jugend, Junioren A, Junioren B)

1 SG Seesen 515

Pokalschießen "Förderung der Jugend"
am 10. September 2017 auf den Ständen des SSV Seesen

LG  Freihand Schüler Auflage

1 SG kreiensen 543






